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Vårt syfte
Att möjliggöra flytande vindkraft – varhelst det finns behov.

Vår vision
Att bli en ledande  leverantör av flytande vindturbiner.
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Väsentliga händelser under perioden

MAJ 

• 13 maj: SeaTwirls årsstämma hålls i Göteborg.

• 21 maj: SeaTwirl genomför en fundamental justering av det 
tekniska konceptet och lanserar en rotordesign med endast två 
blad. Med en tvådimensionell struktur kan hela turbinen monteras 
liggandes på marken och sjösättas horisontellt, vilket både 
eliminerar behovet av stora kranar och djuphavshamnar samt 
innebär även lägre vikt och mindre underhåll.

• 23 maj: SeaTwirls projekt ”Verti-Go” blir utvalt av Horizon Europe 
och bjuds därmed in till den avslutande fasen i 
ansökningsprocessen ”grant preparation phase” om ett EU-bidrag 
på 15 miljoner Euro, inom ramen för utlysningen ”Demonstrationer 
av innovativa flytande vindkoncept” med ett konsortium bestående 
av 11 bolag inklusive University College Cork.

JUNI

• 9-13 juni: SeaTwirl är inbjuden av Business Sweden till den svenska 
företagsdelegationen på plats under FN:s tredje havskonferens i 
Nice, Frankrike mellan den 9-13 juni, och deltar bland annat i 
paneldebatt vid högnivåseminarium arrangerat av Business 
Sweden och Sveriges ambassad i Frankrike.

• 30 juni: SeaTwirl ingår samarbete i Kanada och signerar ett 
samarbetsavtal med Aks Wind Energy Corp. (Aks Wind), med syfte 
att utforska och utveckla den kanadensiska marknaden för 
SeaTwirl med avsikt att skapa ett långsiktigt partnerskap.

VIKTIGA HÄNDELSER

Finansiell utveckling, 6 månader

• Nettoomsättningen uppgår till 0 kr (0) och 
rörelse resultatet till -4 925 818 kr (-7 137 302 kr).

• Det negativa resultatet är hänförligt till utveck-
lingskostnader och till kostnader för att kom-
mersialisera produkten och inkluderar bland 
annat personalkostnader.

• Vid periodens utgång uppgick de aktiverade 
utvecklingskostnaderna till 94 998 604 kr    
(91 634 554 kr). Därtill kommer aktiverade kost-
nader för patent om 1 582 804 kr (1 582 804 kr).

• Periodens kassaflöde uppgår till -5 652 015 kr 
(-7 562 841 kr). Likvida medel uppgick på 
balansdagen till 35 785 228 kr (55 965 115 kr).

• Bolagets egna kapital uppgick på balans dagen 
till 121 267 400 kr.
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VD KOMMENTAR

Årets andra kvartal blev en historisk vändpunkt för SeaTwirl. 
Vårt mycket intensiva och fokuserade arbete med att färdigställa 
och skicka in vår ansökan till Horizon Europe tidigare i år lönade 
sig och den 23 maj fick vi det glädjande beskedet att SeaTwirls 
projekt Verti-Go valts ut i hård konkurrens, och därmed bjudits in 
till den avslutande fasen i ansökningsprocessen om ett EU-bidrag 
på 15 miljoner Euro. Det återstår en del förhandling och formaliteter 
innan bidraget är helt säkrat men vi är förhoppningsfulla och går 
redan nu igång med förberedelser med att rekrytera ytterligare 
spetskompetens och att växa vår organisation. Det har varit en 
extraordinär insats av teamet och våra konsortiepartners, 
bestående av 11 bolag inklusive University College Cork som vi 
kommer arbeta tätt tillsammans med.  Om allt går enligt plan kan 
vi starta projektet i höst med komplett utveckling av design, 
tillverkning, installation och drift av en fullskalig 2MW SeaTwirl-
turbin. Ett bättre erkännande av SeaTwirls unika teknologi och 
potential är svårt att få och detta stärker nu vår position också i en 
mängd andra sammanhang.

Bara två dagar tidigare, den 21 maj, lanserade vi vår tvåbladiga 
turbin på en av världens största konferenser för flytande vindkraft, 
Floating Wind Days i Haugesund, Norge. Mottagandet var mycket 
positivt och intresset var stort. Den största skillnaden med en 
tvåbladig design är att turbinen blir en tvådimensionell struktur 
som kan monteras liggandes på marken utan stora kranar, samt 
med mindre vikt och krav på underhåll. Vår ambition har alltid 
varit att designa bort hinder för att bygga ut flytande vindkraft och 
med den nya designen möjliggör vi en ”platta paket” montering, 
med ett mindre behov av infrastruktur såsom stora kranar, varv 
och stora fartyg.

Tidpunkten för lanseringen av vår tvåbladiga turbin hade inte 
kunnat bli bättre. Bara någon dag innan meddelade den norska 
regeringen att de öppnat ansökningsprocessen för ett av de 
största flytande vindkraftsprojekten i världen - Utsira Nord, på 
500 MW. Den norska regeringen har avsatt 35 miljarder NOK för 
att stödja projektet vilket är ett viktigt steg mot kommersialiseringen 

av flytande vindkraft, och något som branschen har väntat på i 
flera år. Vi har länge varit i dialog och arbetat mot aktörer som vill 
utveckla och buda på projektet Utsira Nord, vilket vi kommer att 
intensifiera vidare under hösten.

I mitten på juni tilldelades två viktiga projekt i Keltiska havet 
utanför sydvästra England och Wales. De är minst lika viktiga 
projekt som Utsira Nord och visar att flytande vindkraft kommer 
byggas i hela Storbritannien, inte bara i Skottland. Vi har länge 
arbetat aktivt mot Storbritannien och nu satsar vi allt hårdare där. 
I november går Floating Offshore Wind 2025 av stapeln i 
Aberdeen, Skottland och där ska vi vara synligare än någonsin. 
Förutom Norge, Storbritannien och Kanada håller vi även fortsatt 
fokus på Sydeuropa, de Sydostasiatiska marknaderna och inte 
minst Japan, där samarbetet med Sumitomo fortskrider.

Vår satsning på ökad synlighet och exponering blev tydlig 
under det andra kvartalet då vi deltog på en rad konferenser, 
mässor och evenemang. I april var vi på Wind Europes årliga 
konferens i Köpenhamn samt var inbjudna att tala vid Oxford 
Brookes University i Oxford, England. Fokus var då på avancerade 
datormodeller för aerodynamiska analyser av vertikalaxlade 
turbiner, där vi också betonade vikten av samarbete mellan 
akademi och industri. Dessutom medverkade vi samt ställde ut på 
Swedish Offshore Wind Forum i Göteborg och deltog på Korea-
Sweden Energy Transition Forum 2025 i Stockholm.

Ytterligare ett tydligt erkännande att vi blir alltmer synliga var 
att vi blev inbjudna att presentera på Bergen Wind Academy i 
Bergen, Norge, en stor och viktig konferens med fokus på 
försäkring och risk inom havsbaserad vindkraft. I juni var vi även 
hedrade att bli inbjudna av Business Sweden till den svenska 
företagsdelegationen på plats under FN:s havskonferens i Nice, 
Frankrike där vi fick presentera SeaTwirl, i närvaro av bland annat 
H.K.H. Kronprinsessan Victoria, Sveriges klimat- och miljöminister 
Romina Pourmokhtari samt Frankrikes minister för grön omställning 
Agnès Pannier-Runacher.

• Delårsrapport juli–september 2025-10-23

• Bokslutskommuniké 2026-02-06

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Johan Sandberg

johan.sandberg@seatwirl.com

+46 72 174 85 27

Efter mer än sex månaders förarbete, där vi även varit på plats 
i Kanada och träffat bland annat politiker, leverantörer och 
potentiella investerare, kunde vi i slutet av juni signera ett 
samarbetsavtal med Aks Wind. Syftet var att samarbeta för att 
utforska och utveckla den kanadensiska marknaden för SeaTwirl 
med avsikt att skapa ett långsiktigt partnerskap. Den kanadensiska 
marknaden är mycket lovande med djupt vatten och många 
avlägsna kustsamhällen och industrier utan, eller med endast 
begränsad, anslutning till det centrala elnätet. SeaTwirl passar 
perfekt här och vi kommer nu arbeta tillsammans för att identifiera 
lämpliga projekt.

Q2 2025 blev verkligen historiskt för SeaTwirl och vi upplever 
nu att vinden vänder. Vi har nu ett kraftigt momentum och gör allt 
för att behålla och öka det framöver. Självklart har vi nu höga 
förväntningar och ett stort ansvar att leverera ett omfattande och 
komplext projekt, men det är precis det vi jobbat mot under lång 
tid. Vi satsar nu med rekryteringar och andra investeringar och ser 
väldigt mycket fram emot andra halvan av 2025 och resan framåt.

Vinden vänder 
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INVESTERA

Vad gör SeaTwirls lösning unik?

SeaTwirl har en unik teknologi för att bygga vindkraft på djupa 
 vatten. Vindturbinen består i huvudsak av tre delar: rotor, generator-
hus och ett flytande SPAR-fundament. Rotorn och fundamentet 
 sitter ihop och roterar som en enhet där fundamentet bidrar med 
flytkraft och stabilitet. Strömmen alstras i generatorhuset som  sitter 
runt de roterande delarna och är förankrat i havsbotten.  Turbinen 
har en låg tyngdpunkt, en smal underkonstruktion och ett 
generatorhus som är tillgängligt vid havsytan vilket möjliggör att 
mindre, kostnadseffektiva och lokalt tillgängliga fartyg kan 
användas vid underhåll och service. 

SeaTwirls design har alltid varit utan pitch- eller yaw-system, med 
låg tyngdpunkt, standardiserade komponenter för drivlinor och 
enkel åtkomst för underhåll. Den största skillnaden nu med en 
tvåbladig design är att turbinen i grunden blir en tvådimensionell 
struktur som kan monteras liggandes på marken utan stora kranar, 
samt med mindre vikt och krav på underhåll. SeaTwirls ambition har 
alltid varit att designa bort hinder för att bygga ut flytande vindkraft 
och med den nya designen möjliggör vi en ”platta paket” montering, 
med ett mindre behov av infrastruktur såsom stora kranar och varv.

SeaTwirl första prototyp, en enhet på 30 kW,  är installerad i havet 
utanför Lysekil och har verifierat konstruktionen i verklig havsmiljö. 
Den har även varit en viktig del i utvecklingen av simuleringsverktyg 
och modeller. Utveckling sker nu av större flytande vindturbiner för 
olika applikationer och platser. SeaTwirls turbiner kan förankras vid 
större djup än konventionella vindkraftverk som gör det möjligt att 
installera anläggningar längre ut till havs där vindarna är starkare.

Låg tyngdpunkt kräver mindre stål 
En stor del av investeringskostnaden för flytande 
vindturbiner utgörs av stål. Eftersom SeaTwirls 
vertikal axlade vindturbiner har en låg tyngdpunkt 
kan fundamentet vara lättare, vilket gör att det går 
åt mindre stål i konstruktionen. Eftersom fundamentet 
dessutom är ett rakt rör blir även fabrikation enklare 
och produktionskostnaden per kg lägre. 

Lägre kostnad för service och  underhåll 
Genom placeringen av viktiga komponenter i 
generatorhuset precis över vattenytan och under 
turbinen, kan man utföra service på ett enklare och 
snabbare sätt vilket minskar underhållskostnaden. Det 
är en stor besparing att inte behöva använda stora 
kranfartyg för att lyfta tunga komponenter högt upp. 

Flytare och turbin roterar som en enhet vilket 
innebär att rullagret inte utsätts för böjmoment från 
vinden. 

SeaTwirl kontrollerar hela designen
SeaTwirl utvecklar både turbin och flytare som en 
integrerad struktur och kan därför optimera hela 
konstruktionen. Det är en stor fördel i jämförelse 
med konventionella system som i regel använder 
en horisontalaxlad vindturbin, som egentligen är 
utvecklad för bottenfast förankring, och placerar 
den på ett flytande fundament.

01 STAG
02 ROTORBLAD
03 TORN
04 GENERATORHUS
05 FÖRANKRING
06 FLYTARE (SPARBOJ)
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04

05

06
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VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten
SeaTwirl utvecklar flytande vindkraftverk i form av en vertikal-
axlad vindturbin som roterar tillsammans med flytelement och 
köl i ett enda stycke. Generatorhuset, som placeras under 
 turbinen men ovan vattenytan, omsluter konstruktionen och 
förankras i havsbotten. Målet är att på sikt kunna leverera 
stora vindturbiner som ger lägre kostnad för energi än nuva-
rande bottenfasta vindkraftverk.

SeaTwirl är ett utvecklingsbolag som bygger kompetens 
genom att stegvis bygga allt större enheter. SeaTwirls S1, en 
enhet på 30 kW är installerad i havet utanför Lysekil och har 
verifierat konstruktionen i verklig havsmiljö. Utveckling sker nu 
på framtida flytande vindkraftverk för att optimera vindturbi-
nen för olika applikationer och siter.   

Sedan december 2016 är SeaTwirl noterat på Nasdaq First 
North. Bolagets säte är i Göteborg med post- och besöks-
adress Lilla Bommen 1, 411 04 Göteborg.

Aktien
SeaTwirl är ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 
23 februari 2012 och registrerades vid Bolagsverket den 10 april 
2012. Bolaget regleras av och verksamheten bedrivs i enlighet 
med aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets aktier är sedan 
2016 upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market, 
aktien har ISIN-kod SE0009242175 under kortnamnet STW. 
 Bolagets identifieringskod för juridiska  personer (LEI) är 
549300NMNCLPGWFJYU35.

Antalet utestående aktier uppgår per 30 juni till 5 983 459 st med 
ett kvotvärde om 1 kr per aktie.  Samtliga  utestående aktier är  fullt 
betalda. Aktiekapitalet uppgick till 5 983 459 kr per 30  juni 2025. 
Bolagets Certified Adviser är Vator Securities AB  
Tel: +46 (0)8 5800 6599, epost: ca@vatorsec.se

Styrelsen och verkställande direktören intygar  
härmed att delårsrapporten ger en rättvisande  

översikt av bolagets verksamhet.

Göteborg den 17 juli 2025 
SeaTwirl AB  

Styrelsen och verkställande direktören

Information om kvalificerade personaloptioner 
2022/2027
Bolagsstämman i SeaTwirl beslutade den 22 december 2022 om 
ett långsiktigt incitamentsprogram för dels anställda i bolaget, dels 
till den nya styrelseledamoten genom utgivande av totalt 117 
500 kvalificerade personaloptioner. Varje personaloption ger inne-
havaren rätt att förvärva en (1) ny aktie i Bolaget till ett lösenpris om 
80 SEK. Personaloptionerna berättigar till nyteckning av 117 500 
nya aktier. Personaloptionerna får utnyttjas för aktieteckning tidi-
gast tre år efter att deltagaren undertecknat optionsavtalet och 
senast den 31 december 2027.
 

Granskning av revisor 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 

Principer för delårsrapportens upprättande 
Räkenskaperna i delårsrapporten och i bokslutskommuniké har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
 koncernredovisning (K3).

Verksamhetsbeskrivning
Bolagsstruktur & aktieinnehav
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Resultaträkning i sammandrag

FINANSIELL INFORMATION

Belopp i SEK 2025 Q2 2024 Q2 2025 6 mån 2024 6 mån 2024 12 mån Kommentar

Nettoomsättning – –    – –  –    Det negativa resultatet är hänförligt till 
kostnader för utveckling och produktion, 
inklusive personalkostnader.

Aktiverat arbete för egen räkning 805 988  2 187 745    1 583 155 4 724 798 6 505 693

Övriga rörelseintäkter 10 347  4 049    12 589 26 276 133 229

Summa intäkter 816 335 2 191 794 1 595 744 4 751 074 6 638 922

RÖRELSENS KOSTNADER

Övriga externa kostnader −2 008 776 –2 932 685    −3 479 249 −5 915 569 –9 962 452

Personalkostnader −3 730 026 –6 381 371    −7 433 131 −10 653 017 –17 195 245

Av-/nedskrivning av materiella och immate-
riella  anläggningstillgångar −2 718 –11 715    −8 160 −23 430 –39 386

Övriga rörelsekostnade −633 –3 325    −633 −9 108 –14 619

Summa rörelsens kostnader −5 742 153 –9 329 097 −10 921 173 −16 601 124 –27 211 702

Rörelseresultat −4 925 818 –7 137 302 −9 325 429 −11 850 050 –20 572 780

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter 131  628 488    222 629 176  2 245 351    

Räntekostnader −21 778 –33 275    -21 715 -41 362 –68 706 

Resultat efter finansiella poster −4 947 465 –6 542 089 −9 346 922 −11 262 236 –18 396 135

Resultat före skatt −4 947 465 –6 542 089 −9 346 922 −11 262 236 –18 396 135

Skatt på periodens resultat – – – – –

Periodens resultat −4 947 465 –6 542 089 −9 346 922 −11 262 236 –18 396 135

2025 Q2 2024 Q2 2025 6 mån 2024 6 mån 2024 12 mån

Antal utestående aktier 5 983 459 5 983 459 5 983 459 5 983 459 5 983 459

Genomsnittligt antal aktier under perioden 5 983 459 5 983 459 5 983 459 5 983 459 5 983 459

Resultat per aktie före utspädning, SEK −0,83 −1,09 −1,56 −1,93 –3,07
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Balansräkning i sammandrag

FINANSIELL INFORMATION

(SEK) 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 94 998 604 91 634 554 93 415 449

Patent 1 582 804 1 582 804 1 582 804

96 581 408 93 217 359 94 998 253

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 119 34 234 18 279

10 119 34 234 18 279

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 46 654 46 654 46 654

46 654 46 654 46 654

Summa anläggningstillgångar 96 638 182 93 298 248 95 063 187

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kortfristiga fordringar

Aktuell skattefordran 457 028 407 828 569 132

Fordringar koncernföretag 130 922 93 264 112 485

Övriga fordringar 589 375 697 156 216 302 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 026 519 1 075 563  1 076 114    

Summa kortfristiga fordringar 2 203 844 2 273 810 1 974 033

Kassa och bank 35 785 228 55 965 115 46 298 246

Summa omsättningstillgångar 37 989 072 58 238 925 48 272 279

SUMMA TILLGÅNGAR 134 627 254 151 537 173 143 335 466
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Balansräkning i sammandrag forts. 

FINANSIELL INFORMATION

(SEK) 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 Kommentar

EGET KAPITAL OCH SKULDER Soliditeten uppgick till 96 procent (91,2).

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 983 459 5 983 459 5 983 459

Fond för utvecklingsutgifter 85 727 532 82 363 482  84 144 377    

Summa bundet eget kapital 91 710 991 88 346 941 90 127 836

Fritt eget kapital

Teckningsoption 106 960 106 960  106 960    

Överkursfond 219 944 993 219 944 993 219 944 993

Balanserat resultat −181 148 622 –160 198 903 –161 492 791

Periodens resultat −9 346 922 –11 262 236 –18 396 135

Summa fritt eget kapital 29 556 409 48 590 815 40 163 027

Summa eget kapital 121 267 400 136 937 757 130 290 863

SKULDER
Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 821 394 821 394 821 394

Summa långfristiga skulder 821 394 821 394 821 394

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 851 519 1 308 287 594 660

Övriga kortfristiga skulder 748 203 727 400 604 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 938 738 11 742 336 11 024 026

Summa kortfristiga skulder 12 538 460 13 778 022 12 223 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 134 627 254 151 537 173 143 335 466
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Förändring, Eget kapital

FINANSIELL INFORMATION

2025-01-01 – 2025-06-30 
(SEK) Aktiekapital

Fond för 
utvecklingsutgifter Överkursfond Tecknings option

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Vid periodens början (2025-01-01) 5 983 459 84 144 377 219 944 993 106 960 −161 492 792 −18 396 135

Emission teckningsoptioner − − − − − −

Nyemission − − − − − −

Omföring inom eget kapital − 1 583 155 − − −1 583 155 −

Fondemission under registrering − − − − − −

Nyemission − − − − − −

Personaloptioner − − − − 323 459 −

Omföring föregående års resultat − − − − −18 396 135 18 396 135

Periodens resultat − − − − − −9 346 922

Vid periodens slut (2025-06-30) 5 983 459 85 727 532 219 944 993 106 960 −181 148 623 −9 346 922

2024-01-01 – 2024-12-31 (SEK) Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter Överkursfond
Tecknings-

option
Balanserat 

resultat
Årets 

resultat

Vid periodens början (2024-01-01) 5 983 459 77 624 284 219 944 993 106 960 –138 952 427 –17 030 628

Emission teckningsoptioner – – – – – –

Nyemission – – – – – –

Omföring inom eget kapital – 6 520 093 – – –6 520 093 –

Fondemission under registrering – – – – – –

Personaloptioner – – – – 1 010 356 –

Omföring föregående års resultat – – – – –17 030 628 17 030 628

Periodens resultat – – – – – –18 396 135

Vid periodens slut (2024-12-31) 5 983 459 84 144 377 219 944 993 106 960 –161 492 792 –18 396 135
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Kassaflödesanalys

FINANSIELL INFORMATION

Belopp i SEK 2025 Q2 2024 Q2 2025 6 mån 2024 6 mån 2024 12 mån 2023 12 mån

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
Resultat efter finansiella poster −4 947 465 –6 542 090 −9 346 922 –11 262 236 –18 396 135 –17 030 628

Justeringar för poster som inte ingår  
i kassaflödet 

Avskrivningar 2 718 11 715 8 160 23 430 39 386 40 787

Övriga ej kassaflödespåverkande poster 161 729 523 350 323 459 523 350 1 010 356 1 044 984

Kassaflöde från den löpande  verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital −4 783 018 –6 007 025 −9 015 303 –10 715 456 –17 346 393 –15 944 857

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (–)/Minskning (+) av  rörelsefordringar −659 462 –200 471 −229 811 –336 830 –37 053 2 034 981

Ökning (+)/Minskning (–) av rörelseskulder 596 453 860 888 315 251 –3 068 664 –4 468 908 –810 090

Kassaflöde från den löpande  verksamheten −4 846 027 –5 346 608 −8 929 863 –14 120 950 –21 852 354 –14 719 966

INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Förvärv av immateriella  anläggningstillgångar −805 988 –2 213 651 −1 583 155 –4 499 803 –6 435 268 –6 033 767

Förvärv av materiella  anläggningstillgångar –  –      –  –      – –24 290

Förvärv av finansiella  anläggningstillgångar –  –      –  –      –  –      

Kassaflöde från investerings verksamheten −805 988 –2 213 651 −1 583 155 –4 499 803 –6 435 268 –6 058 057

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Teckningsoptioner –  –      –  –      _  –      

Nyemission –  –      –  –      _ 79 829 115

Emissionskostnader –  –      –  –      _ –7 459 596

Upptagna lån –  –      –  –      _  –      

Amortering av låneskulder – –2 582 – –2 582 –2 582  –      

Kassaflöde från finansierings verksamheten – –2 582 – –2 582 –2 582 72 369 519

Periodens kassaflöde −5 652 015 –7 562 841 −10 513 018 –18 623 335 –28 290 204 51 591 496

Likvida medel vid periodens  början 41 437 243 63 527 956 46 298 246 74 588 450 74 588 449 22 996 953

Likvida medel vid periodens slut 35 785 228 55 965 115 35 785 228 55 965 115 46 298 245 74 588 450
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